

**RFC emisor:** HEAM821021FK0  
**Nombre emisor:** MARCO GONZALO HERNANDEZ ABURTO  
**RFC receptor:** FGE1501303L2  
**Nombre receptor:** FISCALIA GENERAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE  
**Código postal del receptor:** 91096  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general.

**Folio fiscal:** 7473A127-9E94-49C1-A6C8-201B48DEA504  
**No. de serie del CSD:** 00001000000507491705  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 91190 2024-03-06 17:19:15  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales  
**Exportación:** No aplica

### Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	Objeto impuesto		
40183002		3.00	H87	Pieza	107.10	321.30		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TUBERÍA CONDUIT DE AUTO EXTINGUIBLE CON CASQUILLO EN UN EXTREMO EN POLICLORURO DE VINILO MEDIDA DE 1 1/2" X 3 M PARA SISTEMAS ELÉCTRICOS COLOR VERDE TIPO PESADO NORMATIVA NMX-E-012-SCFI				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	321.30	Tasa	16.00%	51.41
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161608		15.00	H87	Pieza	15.00	225.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TAQUETE DE EXPANSIÓN METÁLICO MOLDEADO A ALTA PRESIÓN TIPO "Z" MEDIDAS DE 3/8" PARA USO INTERIOR PARA BARRENO DE 5/8" CON LARGO DE 2" MODELO Z38				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	225.00	Tasa	16.00%	36.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121701		1.00	H87	Pieza	395.00	395.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	UNICANAL LISO/SÓLIDO DE ACERO PRE GALVANIZADO SERIE ELÉCTRICA-PARED DELGADA PUNTA VERDE MEDIDA 4CM X 2CM X 3M				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	395.00	Tasa	16.00%	63.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172508		28.00	H87	Pieza	18.00	504.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CONECTOR DE 1 1/2" PARA TUBO CONDUIT TIPO PVC PESADO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	504.00	Tasa	16.00%	80.64
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40171500		6.00	MTR	Metro	120.00	720.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 38 MM (1 1/2")				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	720.00	Tasa	16.00%	115.20
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
40172500		4.00	H87	Pieza	95.00	380.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	CONECTOR RECTO PARA TUBO CONDUIT FLEXIBLE TIPO LICUATITE DE 38 MM (1 1/2")				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	380.00	Tasa	16.00%	60.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
39121108		1.00	H87	Pieza	90.00	90.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	BASE COPLE PARA MUFA CON TORNILLOS DE FIJACIÓN PARA TUBO CONDUIT TIPO IMC DE 1 1/2"				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30103619		1.00	H87	Pieza	4,680.00	4,680.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	MURETE SENCILLO PARA ACOMETIDA ACABADO LISO MEDIDAS: 253 CM X 20 CM X 17 CM CONCRETO ARMADO FC= 200 KG/CM2 155 KG ESPECIFICACIONES DE CFE				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,680.00	Tasa	16.00%	748.80
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
30103619		2.00	H87	Pieza	2,250.00	4,500.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	REGISTRO DE CONCRETO 40 X 40 X 40 CM CON TAPA REG-40X40X40				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	4,500.00	Tasa	16.00%	720.00
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
31161700		30.00	H87	Pieza	3.00	90.00		Si objeto de impuesto.		
<b>Descripción</b>	TUERCA TH38 DE 3/8" PARA ESPARRAGO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	90.00	Tasa	16.00%	14.40
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

RFC emisor: HEAM821021FK0

Folio fiscal:

7473A127-9E94-49C1-A6C8-201B48DEA504

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
31261501		1.00	H87	Pieza	975.00	975.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ROLLO DE MANGA TERMOCONTRACTIL PARA CABLE DE COBRE CALIBRE 4 AWG O 1/2" X 1.5 M				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	975.00	Tasa	16.00%	156.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

<b>Moneda:</b>	Peso Mexicano	<b>Subtotal</b>			\$ 12,880.30
<b>Forma de pago:</b>	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	<b>Impuestos trasladados</b>	IVA	16.00%	\$ 2,060.85
<b>Método de pago:</b>	Pago en una sola exhibición	<b>Total</b>			<b>\$ 14,941.15</b>

**Sello digital del CFDI:**

Esgo9wDPIImp93mqzLHaJ+8CfKjPFCqtAB32Kr0ziOidn0gxjC50AxTKAC5Lphpdvgic1gqdcIPTo/T03IUSSt4wfk0FgJEVVuxHQfY+bl4vu9mG2AG5zNKsK6AXifyd9rncUM5OAtfM1izRnKt+dB4kEfZVGig+SmcL7foNoYKNpHB76hx+lpJ3/ciKBNNN09Wq5fU0cfR/Sm3Twt27qvKfc0qaBxUD4GYf7Vo1uMiPJ06kr95kHFvI4k9aUxGMow3og2ksm/dxNc8hzvRuQ7DL6Q3Fcx/yzegW2IP5evTx0kffD2dY324mXh5ipnBmkJ0H97MiFSmJEz0IGFAA==

**Sello digital del SAT:**

hKV7UfXCfojAhfocMuqfo7yKm/UMzQs+wwTXyECUDJznLvFpvF3tuH5p5qjLD0BbL6oV+9IkU8wA+7rXnuZPGDa6r8y0OVm8su1OVbmrclmQmUz5dSpl8n42dct84I7eH2O94TmDO5UADIL3+fpuzY8zZ5I7UsE/knSslYfGu4OG+GA/SQiqspvNLXF0ecD6KuKndbb/sc46BOBvfvkHsdtr4HOJF0QJJBfb7Z1iazQut52wQxumVj4NmGyZnRNAemERuSzEjddp7YS806IXAyPf8DAcP5LKzKpEY+onB7bjh4IGS4eW5rbR9/XCDy/plr113aXDxxV6HTqpVDnmbQ==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|7473A127-9E94-49C1-A6C8-201B48DEA504|2024-03-06T17:19:37|SAT970701NN3|Esgo9wDPIImp93mqzLHaJ+8CfKjPFCqtAB32Kr0ziOidn0gxjC50AxTKAC5Lphpdvgic1gqdcIPTo/T03IUSSt4wfk0FgJEVVuxHQfY+bl4vu9mG2AG5zNKsK6AXifyd9rncUM5OAtfM1izRnKt+dB4kEfZVGig+SmcL7foNoYKNpHB76hx+lpJ3/ciKBNNN09Wq5fU0cfR/Sm3Twt27qvKfc0qaBxUD4GYf7Vo1uMiPJ06kr95kHFvI4k9aUxGMow3og2ksm/dxNc8hzvRuQ7DL6Q3Fcx/yzegW2IP5evTx0kffD2dY324mXh5ipnBmkJ0H97MiFSmJEz0IGFAA==|00001000000504465028||

**RFC del proveedor de certificación:** SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2024-03-06 17:19:37

**No. de serie del certificado SAT** 00001000000504465028

